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Sitä ajatelkaaSitä ajatelkaa
Fil. 4:8 Sitten vielä, veljet, kaikki mikä on totta, mikä 
kunnioitettavaa ja oikeaa, mikä puhdasta, rakastet-
tavaa ja hyvältä kuulostavaa, jos on jokin hyve ja jo-
takin kiitettävää, sitä ajatelkaa. Sain kerran fasettilu-
kon selkääni. Se jumitti koko selkäni ja vei suuren osan 
ajatuksistani. Kävin kiropraktikolla, seuraavaksi lääkä-
rillä, joka antoi lääkekuurin, jonka jouduin lopettamaan. 
Mikä auttoi? Kahden asian resepti: rukous ja kuntosali. 
Vaikka venyttely tuntui aluksi kipeältä, niin se auttoi vähi-
tellen. Yksi lukko voi rampauttaa ihmisen lähes täy-
sin ja viedä suuren osan voimavaroista, ajatuksista 
ja keskittymiskyvystä. Ajatuksia onkin syytä venytellä 
joka päivä oikeaan suuntaan, jotta emme askaroi toi-
sarvoisten ajatusten parissa. Sananl. 4:20–23 Kuun-
tele tarkkaan, poikani, mitä sinulle sanon, pidä korvasi 

auki. Älä päästä 
mielestäsi minun 
sanojani, pidä ne 
visusti sydämes-
säsi, sillä ne ovat 
löytäjälleen elä-
mä, lääke koko 
hänen ruumiillen-
sa. Ennen muuta 

varjele sitä, mikä on sydämessäsi – siellä on koko 
elämäsi lähde. Kirjoita hyvät asiat sydämesi tauluun ja 
lue niitä aina uudelleen itsellesi. Älä luovu myöskään 
Sanan lääkkeestä, joka tuo elämän. Luota Pyhään 
Henkeen, joka auttaa sinua. Hän on voimallinen va-
pauttamaan sinut mistä asiasta tahansa. Katso Kris-
tukseen, niin sinä muutut ja muutat olosuhteita. Miksi 
on tärkeää mitä ajattelet? Sananl. 23:7 Niin kuin hän 

mielessään laskee, sellainen hän on. Me kuulum-
me Kristuksen sota-armeijaan ja me venyttelemme 
itsemme vetreäksi. Me teemme työtä sen eteen, 
että olemme taistelukelpoisia ja pysymme pahan 
päivän tullen pystyssä. Me pidämme ajatuksemme 
Kristukselle kuuliaisina ja alamme tietoisesti ajatte-
lemaan kaikkea mikä on totta, mikä on kunnioi-
tettavaa, mikä oikeaa, puhdasta, rakastettavaa 
ja kaunista, mikä vain on hyvää ja ansaitsee kii-
toksen. Kun ajattelen ko.Raamatun paikkaa, näen 
edessäni Kristuksen. Häntä katsomalla ajatuksem-
me muuttuvat.

Siunauksin, Ritva Niemi
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Su    01.03.	 klo 	11.00 	 Heikki Lindqvist
Ma   02.03. 	 klo 	18.00 	 Rukouskokous
Ke    04.03. 	 klo 	18.30 	 Veikko Pekki
Su    08.03. 	 klo 	11.00 	 Heimo Enbuska
Ke 	 11.03. 	 klo 	18.30 	 Markku Veilo
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Ke   	08.04. 	 klo 	18.30 	 Anju Vallius
Su 	 12.04. 	 klo 	11.00 	 Mauri Venemies
Ke 	 15.04. 	 klo 	18.30 	 Markku Veilo
Su 	 19.04.	 klo 	11.00 	 Ritva Lehonkoski
Ke 	 22.04. 	 klo 	18.30 	 Seija Lindgren
Pe 	 24.04.	 klo 	18.00 	 Ilta Särkyneille
Su 	 26.04.	 klo 	11.00 	 Petri Nurminen
Ke 	 29.04. 	 klo	18.30 	 Jonathan Paaso
Su	 03.05. 	 klo 	11.00 	 Ritva Niemi
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Rukousaiheita:
Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta. Israelin tilanne. Työmiehiä elopellolle ja Siion-seurakunnan puolesta 
sekä lähetyskohteissa että kotimaassa.
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Mooses lähestyi pimeyttä, jossa 
Jumala oli (2. Moos. 20:21)

Jumalalla on vieläkin ilmaisemattomia salaisuuksia, viisail-
ta ja ymmärtäväisiltä kätkettyjä. Älä pelkää niitä! Tyydy ot-
tamaan vastaan asioita, vaikka et voi niitä vielä ymmärtää! 
Odota kärsivällisesti! Aikanaan Hän avaa sinulle ”aarteet pi-
meyden peitosta, kalleudet kätköistänsä.” Salaisuus on 
vain kuin verho Jumalan kasvoilla.

Älä pelkää astua pilveen, joka laskeu-
tuu elämäsi ylle! Jumala on pilvessä. 
Pilven toisella puolella säteilee Hänen 
kirkkautensa. ”Älkää oudoksuko sitä 
hellettä, jossa olette ja joka on teille 
koetukseksi …vaan iloitkaa sitä myöten 
kuin olette osallisia Kristuksen kärsi-
myksistä…” (1. Piet. 4:12,13)

Jumala on lähellä silloinkin, kun sinä tunnet olevasi yk-
sinäisin ja hyljätyin ihminen maailmassa. Hän on synkäs-
sä pilvessä. Sukella sisälle siihen peräytymättä! Jumala 
odottaa sinua pilvien verhoamassa palatsissaan. 

Kun tri C. seisoi Kalliovuorten huipulla tarkaten alapuo-
lellaan raivoavaa myrskyä, hän huomasi kotkan lentävän 

sen läpi ylöspäin. Se kohosi aurinkoa 
kohti, ja vesipisarat kimalsivat sen 
siivillä kuin timantit. Kotka olisi jäänyt 
laaksoon lentelemään, ellei myrsky 
olisi alkanut raivota. Elämän surut 
saavat meidätkin kohoamaan ylös 
Jumalaa kohti.

Lettie B. Cowman


